申請事項訂正依頼書

　　　長野県建設部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（業者コード　　　　　　　　　　　　）
　令和　　年　　月　　日付けで申請しました令和４・５・６年度建設工事（建設コンサルタント等）入札参加資格審査申請書の内容に、下記のとおり誤りがありましたので、訂正願います。
記

	訂正箇所
	訂　正　事　項
	訂正理由

	訂　正　前
	訂　正　後

（注）　入札参加資格付与前までに申請内容を訂正する場合には、この様式を作成し、申請書（控）の写しに訂正箇所を朱書訂正したもの、及び訂正に伴い修正が必要となる様式の修正後のものを添付して、申請窓口に郵送してください。